
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA LEGALE
Servizio difesa e consulenza legale

Determinazione di liquidazione N. 1458 / 2025
Responsabile del procedimento: MARETTO KATIA

Oggetto:  RENDICONTO  DELLE  SPESE  CON  CARTA DI  CREDITO  DEL SERVIZIO 
AVVOCATURA MESE DI LUGLIO 2025

Il dirigente

Visto il  prospetto di  liquidazione contabile  emesso da questo servizio,  che qui integralmente si 
richiama;

Premesso che su richiesta del Servizio Avvocatura è stata assegnata una carta di credito dalla Banca 
Unicredit intestata al dirigente dell’avvocatura della Città Metropolitana di Venezia;

Ritenuto che il Servizio Avvocatura nel mese di luglio 2025 ha eseguito i seguenti pagamenti:

- CMV/Finotto Fabio + 1 – diritti di copia – importo € 47,45 – data 08.07.2025

- CMV/Danesi Alessandro – diritti di copia – importo € 3,28 – data 09.07.2025

- CMV/Ciocoiu Ionut – diritti di copia – importo € 3,28 – data 09.07.2025

- CMV/Peak Viktoria – diritti di copia – importo € 1,79 – data 09.07.2025

- CMV/Brunello Luca + 1 – diritti di copia – importo € 8,31 – data 14.07.2025

- CMV/Boscolo Contadin – Esecuzione UNEP – importo € 50,31 – data 14.07.2025

- CMV/Boscolo Contadin – diritti di notifica – importo € 2,89 – data 15.07.2025

- CMV/Paternani Alessandro – Contributo unificato – importo € 238,20 – data 18.07.2025

con l’aggiunta di 2,00 € quale l’imposta di bollo per un totale di € 357,51;

Visto l’estratto conto della carta di credito inerente al mese di luglio 2025 per una spesa totale di € 
357,51;



Vista la determina di impegno n. 179/25 relativa all’esecuzione di cui al medesimo prospetto di 
liquidazione;

DETERMINA

1. di liquidare la spesa al creditore/ai creditori e nell’importo/negli importi indicato/i nel prospetto 
allegato SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento;

2  di  imputare  la  spesa  in  conformità  a  quanto  indicato  nel  prospetto  di  liquidazione  allegato 
SCHEDA CONTABILE al presente provvedimento.

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018. 

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del d.lgs n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
MARETTO KATIA

atto firmato digitalmente


